
	 平成	 26 年	 6 月	 吉日	 

協会員	 各位	 

賛助会員	 各位	 

（一社）日本自動車旅行ホテル協会	 

西日本ブロック長	 山本正博	 

 

ホテル産業展示会 2014 および懇親会のご案内	 

	 

	 拝啓	 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
	 今年で４度目となります日本自動車旅行ホテル協会西日本ブロックの主催のホテル産業展示会と懇親

会を下記のとおり開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。展示会の詳細につきましては、

同封のチラシをご覧くださいますようよろしくお願いいたします。 
	 ご多忙中とは存じますが、是非ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
レジャーホテルフェア&セミナー2014in大阪	 

【開催概要】	 開 催 日 時：2014 年 7 月 10 日（木）10 時 00 分～17 時 00 分	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 開 催 場 所：大阪産業創造館３階「マーケットプラザ」	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 住 所：〒541-0053	 大阪市中央区本町 1丁目 4 番 5 号 

【展示ブース】デザイン事務所・家具・備品・弱電をはじめとする 26 社以上の企業が出展して	 

	 	 	 	 	 	 	 おります。４階には、玄子空間デザイン研究所コーディネイトによる特設ブース	 

	 	 	 	 	 	 	 コーナーを設置し、ご来場になられたホテル関係者が自社のホテルにローコストで	 

	 	 	 	 	 	 	 活用出来る工夫を凝らしております。また、今年から金融機関２社による融資相談	 

	 	 	 	 	 	 	 コーナーもうけております。	 

【セミナー】※各講座、先着順となっております。定員８０名	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 第１講座	 13 時 00 分〜14 時 30 分	 

	 	 	 	 	 	 	 	 金融機関との取引をよりよくしたい経営者のための	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 『新しい銀行とのつきあい方』セミナー	 

	 	 	 	 	 	 	 	 講師：(株)フィナンシャル・インスティチュート	 代表取締役	 川北	 英貴	 氏	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 第２講座	 15 時 30 分〜16 時 30 分	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 『適正価格』への改正で顧客ニーズをつかむ。 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〜料金変更だけで売上を上げる料金改定のコツ〜 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 パートアルバイトの活用戦略 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〜人がいないならいる人で何とかしよう〜	 

	 	 講師：株式会社マークス	 代表取締役	 氏家 正裕	 氏	 
【懇親会】	 	 日	 時：2014 年 7 月 10 日（木）19 時 00 分～21 時 00 分	 

場	 所：スカイレストランバー	 スターアイル	 

	 	 	 	 	 	 	 大阪産業創造館（展示会場）16 階	 

会	 費：お一人５０００円	 

※本件についての問い合わせは、事務所 tel.06-4799-9291 迄お願いいたします。	 

★会場設営の都合上、出欠は 6月 27 日(金)迄に FAX にてお願いいたします。	 



	 

	 

日本レジャーホテル協会	 行	 ＦＡＸ番号０６−７６３５−９０２２	 	 	 

  

	 返	 信	 用	 紙	 	 
	 

	 

懇 	 	 親 	 	 会	 	 	 	 □出席（	 	 名）	 	 	 □欠席	 

	 

会	 社	 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

ホ テ ル 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

出席者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

連絡先	 TEL	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 

★会場設営の都合上、出欠は 6月 27 日(金)迄に FAX にてお願いいたしま

す。	 

	 

	 

	 


